

## 様式例4

## 現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.7.22	市外視察 7月19日～21日 ・和歌山市「まちなか再生計画について」 ・串本町「国際交流の取り組みについて」 ・松阪市「開かれた市政への取り組みについて」		82,730	397,270
H28.7.22	コピー代(4月分～6月分)		1,852	395,418
H28.8.1	利息	1		395,419
H28.9.30	参考資料 年間追録費用(第一法規) ・地方議会議員活動データファイル ～地域政策～ ・早わかり公会計の手引き		20,148	375,271
H28.9.30	市外視察 8月2日 ・岩沼市「震災復興について」 ・仙台市「仙台文学館について」		27,960	347,311
H28.9.30	市政報告会(4月3日) 会場借上費		1,810	345,501
H28.9.30	市政報告会(7月30日) 会場借上費		1,810	343,691
H28.9.30	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗日曜版 4月～9月分)		49,218	294,473
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		774,473
H28.12.8	コピー代(7月分～10月分)		13,269	761,204
H29.2.1	利息	3		761,207
H29.3.30	情報検索サービス費(4月～3月 第一法規) コンシェルジュデスクそうだったのか地方自治法Web コンシェルジュデスク行政実務キーワードバンク		45,360	715,847
H29.3.30	市政報告会(10月29日) 会場借上費、飲料代		4,902	710,945
H29.3.30	市外視察 1月17日～19日 ・鳥取市「シティーセールスの取り組みについて」 ・倉吉市「動物愛護センターの運営について」 ・米子市「公会堂の建替えと運営について」 ・松江市「スポーツ施設の整備と運営について」 ・出雲市「再生可能エネルギー施策について」		85,080	625,865

H29.3.30	事務用消耗品費 (コピー用紙、ペン類、綴り込表紙、綴り紐)		33,918	591,947
H29.3.30	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 10月～3月分)		52,166	539,781
H29.3.30	参考資料 追録費用(ぎょうせい) ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		2,700	537,081
H29.3.30	書籍購入費 「野党論」		864	536,217
H29.3.30	コピー代(11月分～3月分)		4,585	531,632
H29.3.30	通信費 (NTT電話代、au携帯電話代 4月～3月分)		120,000	411,632
H29.3.30	市政報告印刷代 (26,000部)		235,440	176,192
H29.3.30	市政報告新聞折込代 (20,000部)		79,920	96,272
計		960,004	863,732	96,272